
 

 

Uchwała  Nr XXX/210/08 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 22 grudnia 2008 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia wydatków budżetu gminy ,które w roku 2008  nie wygasają z upływem   

roku budżetowego                      

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.  191 ust. 1-4 ustawy 

o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków które nie wygasają z upływem 2008r. oraz ostateczny termin 

dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

          Załącznik  nr 1 

do Uchwały Nr XXX/210/08 

     Rady Miejskiej w Drezdenku 

 z dnia 22 grudnia 2008 roku 

 

Wykaz wydatków bieżących i majątkowych nie wygasających z upływem roku budżetowego 

 

Dz. Rozdz. § Treść zadania Kwota Termin 

realizacji 

Jedn. 

realizu-

jąca 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 312.886,00   

 60016  Drogi uliczne gminne 312.886,00 31.12.2009 

 
UMiG 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

w tym: 

-  budowa drogi dla wsi Lubiewo      

                                     208.780,00 

- modernizacja ulic Pl. Kościelny, ul. 

Kościelna                        104.106,00 

312886,00   

801   Oświata i wychowanie 459.000,00   

 80101  Szkoły podstawowe 459.000,00 

 

31.12.2009 

 
UMiG 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

w tym: 

- modernizacja SPnr1 W Drezdenku 

                                            459.000,00 

 

459.000,00 

  

851   Ochrona zdrowia 17.150,00   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17.150,00 31.12.2009 UMiG 

 

 

 4270 

 

Zakup usług remontowych 4.200,00   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych      

   12.950,00   

900   Gospodarka   komunalna i ochrona 

środowiska 

 

144.006,00 

  

 

 90015  Oświetlenie  ulic ,placów i dróg 144.006,00 31.12.2009 UMiG 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

w tym; 

- budowa oświetlenia ulicznego w 

Drezdenku przy ul.St.Rynek, Goszczanowie, 

Zagórze   Grotów, Stare Bielice 

 

144.006,00 

  

926   Kultura fizyczna i sport  288.670,00   

 92601  Obiekty sportowe 

 

288.670,00 31.12.2009 UMiG 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

w tym; 

- budowa boiska sportowego 

 pn.”ORLIK 2012”                   288.670,00 

 

288.670,00 

  

   Ogółem 1.221.712,00   

 

 



 

 

Załącznik  nr 2 

      do Uchwały Nr XXX/210/08 

               Rady Miejskiej w Drezdenku 

      z dnia 22 grudnia 2008 roku 

 

 

 

                               Plan  finansowy wydatków bieżących i majątkowych 

nie wygasających z upływem roku budżetowego 

 

 

 

Dz. Rozdz. § Treść zadania Kwota 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 312.886,00 

 60016  Drogi uliczne gminne 312.886,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

-  budowa  drogi dla wsi Lubiewo      

                                            208.780,00 

- modernizacja  ulic Pl. Kościelny, ul. Kościelna  

                                            104.106,00                                            

312.886,00 

801   Oświata i wychowanie 459.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 459.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

- modernizacja  SP nr1  Drezdenku  

                                              459.000,00 

 

       459.000,00 

851   Ochrona zdrowia 17.150,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17.150,00 

4270 

 

Zakup usług remontowych 4.200,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych      

 

12.950,00 

900   Gospodarka   komunalna i ochrona środowiska 144.006,00 

 90015  Oświetlenie  ulic ,placów i dróg 144.006,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym; 

budowa oświetlenia ulicznego w Drezdenku przy 

ul.St.Rynek, Goszczanowie, Zagórze   Grotów, 

 Stare Bielice 

144.006,00 

 

 

 

  

926   Kultura fizyczna i sport 288.670,00 

 92601  Obiekty sportowe 288.670,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym; 

- budowa boiska sportowego pn.”ORLIK 2012” 

288.670,00 

 

   Ogółem: 1.221.712,00 

 

 


